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Kohde  

Hämeenkyläntie sijaitsee Hämevaaran (11) kaupunginosassa. Katusuunnitelma 
koskee yhdistettyä jalkakäytävää ja pyörätietä Rajatorpantiestä etelään Pöllökallion 
puistoon ja se on esitetty piirustuksessa nro 54158.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Pähkinärinne 4, Hämevaara 3 
nro 110400) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Kevyen liikenteen väylän itäpuolelle rakentuu uusi asuinalue (Hämeenkyläntie 75 ja 
Hämeenkyläntie 77). Kevyen liikenteen väylä sijoittuu pääosin rakennetun hule-
vesilinjan kohdalle.  
 
Kevyen liikenteen väylän rakentaminen mahdollistaa asuinalueen liittymisen Hä-
meenkyläntien ja Rajatorpantien kevyen liikenteen verkkoon. 
  
Kevyen liikenteen väylän pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, jotka käyttä-
vät jalkakäytävää ja pyörätietä mm. kulkemiseen linja-autopysäkeille Hämeenkylän-
tielle ja Rajatorpantielle. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Hämeenkyläntien itäpuolinen kevyen liikenteen väylä liittyy pohjoispäässä nykyi-
seen Rajatorpantien kevyen liikenteen väylään.  
 
Ajoradan itäreunaan rakennetaan 1,2 metriä leveä erotuskaista ja 3,0 metriä leveä 
yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie. Suunniteltu ratkaisu on sovitettu kaavan mukai-
selle katualueelle ja hulevesilinjaa varten stabiloidulle alueelle. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata 
graniittia. Erotuskaista kivetään harmaalla sauvakiveyksellä. 
 
 

Valaistus 
 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Kevyen liikenteen väylän tasaus noudattaa pääpiirteissään Hämeenkyläntien ny-
kyistä tasausta. Kevyen liikenteen väylä liittyy pohjoispäästään nykyisten kevyen lii-
kenteen väylien tasaukseen. 
 
Kevyen liikenteen väylä ja Hämeenkyläntie kuivatetaan rakennettavalta osaltaan riti-
läkaivolla, joka liittyy kevyen liikenteen väylän kohdalla olevaan hulevesiviemäriin. 

 
 

Esteettömyys 
 

Kevyen liikenteen väylän suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun 
perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 100 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 97 000 euroa ja vesihuollon 3 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Hämeenkyläntien kevyen liikenteen väylän rakentaminen on vuoden 2014 rakenta-
misohjelmassa. 
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